
Baryczanka Slow Home- agroturystyka premium w
Bogufałowie

Opis usługi
Dzięki naszej pasji do tworzenia, możemy zaprosić Was w to magiczne miejsce na „końcu świata”. Baryczanka to

odrestaurowana stodoła oraz dom, w które tchnęliśmy drugie życie. Oderwij się od codzienności i poznaj niesamowitą

Dolinę Baryczy. Spędź czas w otoczeniu pól i lasów. Niezależnie od pory roku ciesz się urokami otaczającej nas natury

oraz atrakcjami, które przygotowaliśmy na terenie Baryczanki. Nasza stodoła to 150 metrowa przestrzeń

przeznaczona dla maksymalnie 10 osób. Przygotowaliśmy dla Was 4 sypialnie 2-osobowe, dwa dodatkowe miejsca w

salonie oraz 3 komfortowe łazienki z prysznicami. Parter stodoły to przestronny salon posiadający strefę

wypoczynkową w postaci kanapy oraz wygodnych foteli gdzie spędzicie czas przy cieple kominka. Centralnym

miejscem salonu jest dębowy stół przeznaczony dla 10 osób. Aneks kuchenny został w pełni wyposażony we wszystkie

niezbędne akcesoria a także ekspres do kawy, opiekacz, piekarnik oraz zmywarkę. Na parterze stodoły znajduje się

również główna sypialnia z łóżkiem małżeńskim oraz przynależną do niej łazienką z prysznicem. Domek Mała Italia

150-metrowa przestrzeń na którą składają się trzy sypialnie 2-osobowe, rozkładana kanapa w salonie, jedna łazienka z

prysznicem oraz dwa pokoje kąpielowe z wannami. Czas wspólny spędzicie w przestronnym salonie wyposażonym w

stół biesiadny, strefę wypoczynkową z kominkiem oraz w pełni wyposażony aneks kuchenny. Starannie dobra zastawa

stołowa sprawdzi się idealnie przy organizacji klimatycznych przyjęć. W naszym ogrodzie czeka na Was: sauna, balia,

ognisko, boisko do koszykówki, tarasy grillowe, rowery, leżaki, plac zabaw, gry plenerowe oraz bajeczny widok na las.

Usługa z Doliny Baryczy
Obiekt znajduje się w malowniczej miejscowości Bogufałów w Dolinie Baryczy. Baryczanka powstała na terenie

dawnego gospodarstwa z lat 50-tych i została w pełni przystosowana pod potrzeby miejsca rekreacyjno-noclegowego.

Co wyróżnia usługę
Baryczanka została wykończona z ogromną starannością i dbałością o szczegóły. Cały projekt w pełno wpisuje się w

otaczającą go przyrodę oraz elementy charakterystyczne dla Doliny Baryczy.

Przyjazność dla środowiska
Obiekt wyposażony jest we własne źródło pozyskiwania energii odnawialnej w postaci paneli fotowoltaicznych ,

segregację odpadów oraz własną biologiczna oczyszczalnię ścieków.

Przyjazność dla Klienta
Dla Gości powracających przygotowaliśmy dodatkowe bezpłatne usługi np. w postaci sauny.

Do kogo jest skierowana usługa



Dla naszych najmłodszych Gości przygotowaliśmy: plac zabaw z bezpieczną nawierzchnią ,łóżeczko z pościelą, krzesło

do karmienia, nocnik , kolorowanki oraz materiały plastyczne, gry. Na fanów dwóch kółek czeka 6 rowerów dla osób

dorosłych oraz 2 dla dzieci które są umieszczone przy budynku głównym w zadaszonej wiacie. Zwierzęta przyjmujemy

po wcześniejszym uzgodnieniu za dodatkową opłatą. W obiekcie znajduje się biblioteczka wyposażona w materiały

edukacyjne oraz informacyjne dotyczące Doliny Baryczy.

Dostępność dla klientów indywidualnych
7 dni w tygodniu, zameldowanie od godziny 17, wymeldowanie do godziny 13

Dostępność dla grup zorganizowanych
7 dni w tygodniu, zameldowanie od godziny 17, wymeldowanie do godziny 13

Parking
tak

Liczba pokoi
7

Łazienki
6

Internet
Tak

Języki obce
angielski

Liczba miejsc noclegowych
18

Wyposażenie pokoi
Komfortowe łazienki wyposażone w prysznic, umywalkę, toaletę. Każdy budynek posiada kominek, stół biesiadny, w

pełni wyposażony aneks kuchenny , ekspres do kawy , lodówkę , zmywarkę, czajnik elektryczny, płytę indukcyjna,

piekarnik. Dodatkowe wyposażenie: żelazko, deska do prasowania, pralka, sejf, apteczka, rzutnik z ekranem , 65-calowy

telewizor z usługą Netflix. Na wyposażeniu pokoi znajduje się hotelowa pościel, ręczniki kąpielowe oraz ręczniki do

sauny , zestawy kosmetyków.

Wyżywienie
nie

Dostęp do kuchni
Tak

Oferta dodatkowa
Rowery, sauna, balia, boisko do koszykówki, strefa ogniska, grill, sprzęt do badmintona , gry towarzyskie, książki,

informatory, kolorowanki dla dzieci oraz plac zabaw.
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Baryczanka SLOW HOME

Bogufałów ul. Bogufałów 51

63-421 Przygodzice

Gmina: Przygodzice

Tel: 730889473

E-mail: kontakt@baryczanka.pl

www.baryczanka.pl

instagram: baryczanka.slowhome
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